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Hinta Koulutus on maksutonta

Päätätkö keväällä peruskoulun tai puuttuuko sinulta vielä toisen asteen tutkinto?
Tällöin voit hakeutua suorittamaan ammatillista perustutkintoa yhteishaun kautta.

Kiinnostaako sinua valokuvaus, graafinen suunnittelu, video- tai pelituotanto?

Media-alan ja kuvallisen ilmaisun koulutus tarjoaa monipuoliset taidot visuaalisen
sisällön tuottamiseen eri medioihin. Opit valokuvausta, graafista suunnittelua, video-
ja pelituotantoa sekä kuvan, videon ja äänen käsittelyä.

Koulutuksen alussa tutustut laajasti media-alan työtehtäviin ja uramahdollisuuksiin.
Perusopintojen jälkeen voit syventyä sinua kiinnostavaan osaamisalaan:
audiovisuaaliseen viestintään, julkaisutuotantoon, pelituotantoon tai kuvalliseen
ilmaisuun.



Osaamisalat
Mediapalvelujen toteuttaja – Audiovisuaalinen osaamisala
Opit työskentelemään audiovisuaalisen tuotannon eri vaiheissa. Hallitset
videotuotannon keskeiset osa-alueet, kuten editoinnin, äänituotannon ja animaation.
Käytät monipuolisia menetelmiä mediamateriaalin tuottamiseen ja kehität luovaa
ilmaisua käytännön projekteissa.

Mediapalvelujen toteuttaja – Julkaisutuotannon osaamisala
Syvennyt visuaaliseen viestintään valokuvauksen, graafisen suunnittelun ja
kuvankäsittelyn kautta. Opit toteuttamaan visuaalisia julkaisuja eri medioihin ja
ymmärrät julkaisutuotannon prosessit, menetelmät ja käyttöalueet.

Kuvallisen ilmaisun toteuttaja – Kuvallisen ilmaisun osaamisala
Kehität taitojasi visuaalisen viestinnän suunnittelussa ja toteutuksessa. Opit
käyttämään kuvausvälineitä ja valoa ilmaisun välineenä sekä valmistautumaan
kuvauksiin ammattimaisesti. Luot vaikuttavia visuaalisia sisältöjä eri
käyttötarkoituksiin.

Pelituotannon toteuttaja – Pelituotannon osaamisala
Tutustut pelituotannon maailmaan ja opit toimimaan osana pelialan
tuotantoprosesseja. Hallitset valitsemasi erityisalueet ja osaat soveltaa osaamistasi
erilaisissa työtilanteissa. Koulutus antaa valmiudet toimia monipuolisesti media-alan ja
kuvallisen ilmaisun tehtävissä.

Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa
määritellään opiskelun sisältö ja aikataulu sekä näyttötilaisuudet.

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillinen perustutkinto antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden
ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Media-alalla luonteva jatkovaihtoehto on
medianomiopinnot AMK:ssa.

Tutkinnon suorittanut voi työskennellä esimerkiksi kuvaajana, äänittäjänä, editoijana
tai viestintäalan assistenttina. Työpaikkoja löytyy mm. mediatoimistoista,
tuotantoyhtiöistä, radiosta ja televisiosta. Myös yrittäjyys on hyvä vaihtoehto,
erityisesti valokuvaajille.
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